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Değerli Dava Arkadaşlarım, 

1960’larda işçi olmak için Avrupa'ya gelen 

birinci ve ikinci neslimiz biraz çalışıp para 

kazanıp Türkiye'ye, anavatanımıza geri 

dönme düşüncesine sahiptiler. Ama artık iş 

değişti. Şimdi 3. ve 4. kuşaklarımız bu 

topraklarda kalıcı oldular. Ev satın almaya 

başladılar. Artık anavatanımıza sadece sılayı 

rahim için gitmeyi planlıyorlar. 

Artık bu topraklarda kalıcı olduğumuza göre 

bizlerde yönümüzü Hollanda'ya çevirmeliyiz. 

Yaşadığımız bu yerlerde “Eşit Yurttaş” 

olarak, refah içinde nasıl yaşayabiliriz, bunun 

araştırmalarına girmeliyiz. 

Zaman değişti. İşçi olan birinci neslimizin 

yerini, şimdilerde şükürler olsun ki az da olsa 

birçok eve ekmek kapısı sağlayan 

girişimcilerimiz, hastanelerde doktorlarımız, 

mahkemelerde avukatlarımız, mecliste 

milletvekillerimiz aldı. Gençlerimizde okuma 

oranı yavaş yavaş yükselmeye başladı. Bu 

sayıların artması için çalışıyoruz. 

BAŞKANIN MESAJI 

Uluslararası Demokratlar Birliği 

Hollanda Bölge Başkanı 

HASAN TEKTEN 

Biz de UID Hollanda olarak anavatanımızdan 

bağlarımızı koparmadan, bulunduğumuz 

ülkeye ne gibi katma değer kazandırabiliriz 

onun arayışı içine girdik. Yönümüzü 

Hollanda’ya döndük. Hollandalı Türklerin bu 

topraklarda refah içinde yaşamasına yönelik 

projeler geliştiriyoruz. 

Proje geliştirirken çıkış noktamız: 

“Hollanda’da Yaşayan Türklerin Sorunları 

Ne?” Bu sorunları tespit edip bunları 

çözmeye yönelik projeler üretiyoruz. 

İlk büyük projemiz “Stage Werk Bank” 

projesidir (www.stagewerkbank.nl ). 

Hollanda’da öğrenim gören gençlerin 

diploma alabilmeleri için staj yapma 

zorunluluğu vardır. Maalesef ki çeşitli 

nedenlerden dolayı staj yeri bulamayan 

gençlerimiz okullarını bırakmak zorunda 

kalıp, işsizler kervanına katılıp, yok olup 

gitmektedir. UID Hollanda olarak tespit 

ettiğimiz bu soruna hemen bir çözüm yolu 

bulduk. Birçok kurum ve kuruluşla görüşüp 

istişareler ettikten sonra, dijital bir platform 

geliştirmeye karar verdik. Bu dijital 

platformun amacı staj yeri arayan gençlerle 

işverenleri bir araya getirmektir. 

Gençler sisteme giriş yapıp özgeçmişlerini 

(CV’lerini) bırakacaklar. Firmalar sisteme 

giriş yapıp kuruluşlarında ki açık staj 

pozisyonlarını bildirecekler. Sistem gençlerin 

http://www.stagewerkbank.nl/
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CV’lerine uygun olan firmaları belirleyecek. 

Böylece stajyer ile işveren buluşturulmuş 

olacak. 

Birçok görüşmeler yapıldı. StageWerkBank 

(SWB) dijital platformunu duyan herkes 

destek olmak istediklerini, çok iyi 

düşünülmüş bu projenin gençlerin büyük 

yaralarına merhem olacaklarını dile 

getirdiler. Hazırlıkları devam eden platformu 

Allah'ın izniyle Şubat 2023 itibari ile 

kullanımına sunacağız. 

Dedik ya artık Hollanda’da kalacağız ve bu 

topraklarda azınlık olsak da “Eşit Yurttaş” 

olarak yaşamak için gereken ne ise UID 

Hollanda olarak üzerimize düşeni yapacağız. 

Daha birçok sorunu tespit ettik ve hepsi ile 

ilgili çözüm önerilerimiz ve projelerimiz 

adım adım devam etmekte. 

Gençlerimiz bizim için çok değerli. Onların 

gelişimine destek olmak ve bu ülkede güzel 

pozisyonlarda yer almaları için gereken 

ihtiyaçları karşılamak istiyoruz. Gençlerimiz 

güzel yerlerde, yüksek pozisyonlarda olursa 

bizim haklarımızı koruyabilirler. Bu 

bağlamda staj bankasından sonra ki diğer 

büyük projemiz; 

“Innovation Academy NL” (INAN) 
kuracağız. Bu akademide gençlere 21. 

yüzyılın yetkinliklerini öğreteceğiz. Etkili 

network oluşturmakdan, nasıl sunum yapılır, 

ikna tekniklerinden, hitabete, fon nasıl 

alınırdan proje nasıl yazılıra kadar birçok 

alanda eğitimler sunacağız. 

Bir konuyu çok iyi bilirsiniz. Lakin 

karşınızdakine güzel anlatamadıktan sonra o 

duyguyu onlara geçiremedikten sonra 

başarılı olmazsınız. Bu tür yetkinlikleri 

öğrenebilmeleri için yakın zamanda 

kuracağımız İnovasyon Akademisi NL’ye 

politikacılar, hukukçular, medya uzmanları, 

akademisyenler, bürokratlar vs. işinde 

başarılı profesyoneller katılacaklar ve 

tecrübelerini gençlere aktaracaklar. 

Evet, UID Hollanda olarak büyük 

hedeflerimiz var. Sorunlarımız var. Ama her 

sorunumuzu devletin çözmesini 

bekleyemeyiz. Bizim de taşın altına elimizi 

koyup insanımız için bir şeyler üretmek 

derdimiz. Sizde gelin UID Hollanda’ya katılın. 

Büyük bir ailenin üyesi olun. 

BİRLİKTE OLURSAK 

BAŞARAMAYACAĞIMIZ BİR İŞ YOK. 

2022'i acısıyla tatlısıyla uğurlarken, 2023’ün 

herkesin başarılarını katlayacağı bir yıl 

olmasını diliyorum. 

Mutlu seneler 

Uluslararası Demokratlar Birliği  

Hollanda Bölge Başkanı  

HASAN TEKTEN 
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BAŞKONSOLOSLARIMIZIN SON ZİYARETÇİLERİ

01/02/13 Aralık 2022 

UID Hollanda Ailesi olarak görev süresi biten 3 başkonsolosumuza da veda ziyaretlerine 

devam ediyoruz. 

UID Hollanda Deventer Şubesi olarak, T.C 

Deventer Başkonsolumuz Sayın Tuna Yücel 

Modrak’ı makamında ziyaret ettik. 

Görev süresi boyunca Deventer halkıyla bir 

çok programda bir araya gelen ve iz bırakan 

değerli Başkonsolumuza, her zaman nazik 

misafirperverliğinden ötürü 

teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunar, 

daha nice başarılı görevler dileriz. 

 

UID Hollanda Arnhem Şube Başkanı Cuma 

Er ve şube yönetimi, T.C. Deventer 

Başkonsolosluğuna veda ziyaretinde 

bulundular. 

Deventer’de 2018'den bu yana görev yapan 

Başkonsolos Tuna Yücel Modrak’a görev 

süresinin bitmesi münasebetiyle veda 

ziyaretinde bulunuldu. 

 

 

 

 

UID Hollanda Apeldoorn Şube Başkanı ve 

yönetimi olarak, T.C Deventer 

Başkonsolumuz Tuna Yücel Modrak’ı 

makamında veda ziyaretinde bulunduk. 

Görev süresi boyunca Apeldoorn Halkı’na 

vermiş olduğu hizmetlerden ve yakınlıktan 

dolayı teşekkür ederiz   
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ŞUBE TOPLANTILARIMIZ

03 Aralık 2022 

UID Hollanda'nın yeni yönetimi 01 Nisan 

2022 tarihinden itibaren göreve 

getirilmiştir. Göreve geldiğimizde 6 şube 

ve 21 temsilciliğimiz bulunmaktaydı. UID 

Hollanda Bölge Teşkilatlanma 

Başkanımız Hakan Geçol’un Hollanda'da 

ki Türklerin nüfus dağılımını dikkate 

alarak yaptığı çalışmalardan sonra şube 

sayımız şu anda 12’ye ve 

temsilciliklerimiz 42’ye çıkarılmıştır. 

Bu şubelerimizin 2022’de yayınlanan 

teşkilat rehberimizde yer aldığına göre 

haftada bir toplantılar düzenlemesi 

görevleri arasındadır. Bu şube 

toplantılarında genel merkez ve bölgenin 

prensiplerine uygun yıllık çalışma 

takvimi oluşturulur.  

 

Şubenin dokusuna uygun olarak gerekli 

çalışmalar tespit edilip, belirlenen hedefler 

doğrultusunda projeler hazırlanıp, gerekli 

ön çalışmalar yapmakla yükümlüdürler. 

03 Aralık 2022 

03 Aralık Cumartesi günü UID Hollanda 

Utrecht Şubesi olağan mutat toplantısını 

gerçekleştirdi. UID Hollanda Utrecht 

Şube Başkanı Süleyman Kaplan, şube 

yönetimini UID’nin vizyonu ve misyonu 

hakkında bilgilendirdi.
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DÜĞÜNLERE KATILIYORUZ 

04 & 18 Aralık 2022 

2022’de yayınlanan UID teşkilat rehberinde "Cenaze, düğün gibi keder ve sevinç 

zamanlarında ilgilileri ziyaret etmek" teşkilatçının görevleri arasındadır.” ibaresine yer 

verilmiştir. 

UID Hollanda'nın amaçlarından birisi Hollanda’da yaşayan Türklerle iyi ve kötü 

günlerinde bir araya gelerek onların yalnız 

olmadığını bizim büyük bir aile olduğumuzu 

göstermektir. 

UID Hollanda Zwolle Şube Başkanı Gülsün 

Kafalı ve ekibi Usta Ailesi’nin düğün 

merasimine katılıp, gelin ve damat’a 

Ayyıldızlı bayrağımızı hediye etmiştir. 

Çiftlerimize yazdıkları kartta şu 

temennilerde bulundular: Hayat boyu 

birlikte ilerlemeye karar verdiğiniz yolda, 

güneş hep önünüzde olsun ki, gölgeler 

ardınızda kalsın. Kıyamete dek dinimize, 

bayrağımıza sahip çıkan nesilleriniz olsun 

İnşallah. 

 

UID Hollanda Zwolle Şubesi, Steenwijk 

temsilciliği olarak Özer ve Karademir 

Aileleri’nin düğün merasimine katılıp, 

güzel dilek ve temennilerde bulunarak 

gelin ve damada Ayyıldızlı bayrağımız 

hediye edilmiştir 

UID Hollanda Ailesi olarak yeni evli 

çiftlerimize ömür boyu mutluluklar 

dileriz. 
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ŞUBELERDEN ZİYARET ÜSTÜNE ZİYARET

04 Aralık 2022

Maşallah UID Hollanda şubelerimiz çok 

aktif. Hiç boş durmuyorlar. Çevrelerinde 

halkla sürekli bir araya geliyorlar. Esnaf 

ve ev ziyaretlerine devam ediyorlar. 

UID Hollanda Amsterdam Şube yönetimi 

4 Aralık Pazar günü Nizam-ı Alem 

teşkilatına hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. Nizam-ı Alem Teşkilatı 

Başkanlık görevine seçilen Hikmet 

Karakış Bey’e ve yönetimine UID Ailesi 

olarak başarılar dilediler. 

UID Hollanda Amsterdam Şube Başkanı 

Mehmet Akif Bozacı Nizam-ı Alem 

Teşkilatı Başkanı Hikmet Karakış’a çiçek 

takdim etti. 

UID Hollanda Amsterdam Şube yönetimi 

aldıkları kararla, pazar günlerini 

ziyaretlerle geçirip halkla bir araya 

gelecekler. Onlarla yaptıkları görüşmeler 

sonucu ihtiyaçlara göre projeler 

geliştirecekler. Bu pazar sabahı Nizam-ı 

Alem Teşkilatı ziyareti yaptılar. Pazar 

öğlen saatlerini de esnaf ziyaretine 

ayırdılar. Amsterdam'da bulunan 

"Göreme Restauranta” giderek sahibi İsa 

Özer Bey’e tadilattan sonra yeni açmış 

olduğu işletmesi için hayırlı olsun 

dileklerinde bulundular. 
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DÜNYA ENGELLİLER HAFTASI

3-10 Aralık 2022 

Bilindiği gibi 3 Aralık Birleşmiş Milletler 

tarafından Engelliler günü olarak kabul 

edilmiştir. 3 Aralık’tan 10 Aralık’a kadar 

bütün hafta engellilerin sorunları, istekleri 

ile ilgili programlar düzenlenerek 

toplumda farkındalık oluşturulmaya 

çalışılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biz de UID Amsterdam Şubesi olarak bu 

engelliler haftasında otizm ile ilgili bir 

program düzenledik. Bu program ile 

sokakta, parkta, markette bir otizmli 

gördüğümüzde onlara nasıl davranmamız 

gerektiğini, bir parça da olsa onların 

penceresinden dünyaya nasıl bakıldığını 

göstermeyi amaçladık. 

Programımıza kendisi otizmli olan 

Hollanda Otizm Vakfı Elçisi Birsen Başar'ı 

konuk ettik. Birsen Başar kendisine 21 

yaşındayken otizm teşhisi konulduğundan 

bahsetti. Yabancı çocuklarında otizm 

teşhisinin çok geç konulduğunu bunun 

nedeninin bizim kültürümüze 

bağlandığını anlattı. Bu soruna çözüm 

bulabilmek için Nederlandse Autisme 

Register kuruluşu ile çalıştığını anlatan 

Başar otizmli çocuklarınız varsa lütfen bu 

kuruluşa müracaat edip soruları 

cevaplayın. Hollanda’da yapılan 

araştırmalara %96 Hollandalı otizmliler 

katıldığını %4 gibi azınlıkların katıldığını 

bu nedenle yabancı kökenli otizmlilerin 

sorunlarına çözüm bulanamadığındı 

bahsetti. Bana çok geç yaşta teşhis 

koydular. Her zaman doktorlar siz Türkler 

çocuklara çok yüz veriyorsunuz, 

şımartıyorsunuz. Kızına selam verdiğinde 

şımarıklığından almıyor diyorlardı. 

Hâlbuki otizmli olduğum için sosyal 

kontağım zayıf olduğundan selamlarına 

karşılık vermiyordum diyen Başar otizmli 

bireyler eğitildiklerinde 
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ilerleyebildiklerinden bahsetti. Bende 

otizmliyim. Belediyede memur olarak part 

time (yarı zamanlı) çalışıyorum. 

Üniversitede Otizmliler üzerine yüksek 

lisans yapıyorum. Otizmlilerde eğitim şart 

dedi. Otizmli birini markette, sokakta 

gördüğünüzde lütfen kısa cümleler kurun. 

Merhaba, ben Figen gibi. Uzun cümleler 

kurarsanız anlamazlar. Anlamadıkları için 

size cevap vermezler. Kızına selam verdik 

almadı ne yabani çocuğun var demeyin. 

Lütfen aileleri ile de empati kurun diyerek 

sözlerine son verdi. 

Evet, biz engelsiz olduğumuzu sandığımız, 

lakin düşüncelerimiz engelli insanlar: 

Toplumda kendilerine çok zor yer bulan ve 

yaşamın birçok alanında çeşitli "engeller"  

 

 

 

 

 

 

 

 

ile karşılaşan engelli kardeşlerimizi sosyal 

yaşama katılabilmek için el birliği ile 

yardım edelim. Biraz empati tek istedikleri 

bu. 
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UID Hollanda Zwolle Şubesi olarak, 

Engelliler Günü dolayısıyla. Zwolle’da 

ikamet eden ailelerimizi ziyaret edip, 

gönüllerini aldık.  

En büyük engelin engellenmek olduğunu 

unutmamalı, topluma girmek isteyen 

engellilerin "BİZ DE VARIZ!" çığlığına 

kulak vermeli ve elimizden geldiğince 

destek olmalıyız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unutmayın her insan bir engelli adayıdır. 

Yarın engelli olmayacağımızın garantisini 

kimse veremez. 
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KADIN KOLLARIMIZ EV ZİYARETLERİNDE

06 Aralık 2022 

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları, Naciye 

Palta Hanım’ın ev sahipliğinde Leiden’da 

kadınlarla buluştu. Bilgi alışverişi, 

kaynaşma, tanışma esaslı buluşmada, 

UID’nin tanıtımı yapıldı. UID’yi yeni 

tanıyan bazı hanımlar bu bilgilendirmeden 

çok memnun olduklarını üye olmak 

istediklerini ve UID‘nin faaliyetleri 

içerisinde dil kursu ve hanımlara yönelik 

kurslar açılmasına ihtiyaç duyduklarını, 

dile getirdiler. 
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UID HOLLANDA HAARLEM ŞUBESİ’NDEN BİLGİLENDİRME  

SEMİNERİ

07 Aralık 2022 

07 Aralık Çarşamba akşamı UID Haarlem 

Şube Başkanı Serkan Koyuncu, UID 

Haarlem Şube Kadın Kolları Başkanı 

Nurhayat Uray ve Haarlem, şube yönetimi 

tarafından eğitim ve bilgi semineri 

organize edildi. 

Haarlem Wijkcentrum toplantı salonunda 

gerçekleşen seminere UID Hollanda Bölge 

AR&GE ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, BM 

Sigortam CEO’ları Mehmet Keskin ve Nafi 

Keleş konuşmacı olarak katıldılar. 

UID Haarlem yönetim kurulu, komisyon 

üyeleri ve diğer katılımcıların iştiraki ile 

toplantıya ilgi yoğun oldu. 

Açılış konuşmasında UID Haarlem Şube 

Başkanı Serkan Koyuncu misafirlere 

hoşgeldiniz girizgâhı yaptı. UID Haarlem 

Şubesi ve stratejik eylem planları hakkında 

bilgiler verdi. Sonra mikrofonu 

konuşmacılardan Figen Arslan’a bıraktı. 

 

UID Hollanda Bölge AR&GE ve Eğitim 

Başkanı Figen Arslan “Neden UID’li olunur, 

UID’nin vizyonu misyonu amacı nedir gibi 

UID hakkında kısa bir tanıtım yaptı. 

Hollanda’da 1500’e yakın dernek ve vakıf 

varken UID’nin diğerlerinden farkının ne 

olduğunu, neden UID Ailesine katılınması 

gerektiğini anlattı. Ardından AR&GE ve 

Eğitim birimi olarak önümüzdeki dönemde 

planlanan eğitimler ve etkinlikler hakkında 

bilgilendirme yaptı. 

Şu an üzerinde en çok çalıştığı, öğrenciler 

için staj yeri projesinden bahsetti. Arama 

motoruna www.stagewerkbank.nl 

yazdığınız zaman karşınıza bir platform 

çıkacak. Bu dijital platformun amacı staj 

yeri bulamayan gençlerle firmaları bir 

araya getirmektir. Bilindiği gibi 

gençlerimiz staj yeri bulamadıkları için 

okullarını bırakmak zorunda kalıp 

diplomasız işsizler kervanına 

katılıyorlardı. Ama UID Hollanda olarak 

geliştirdiğimiz bu dijital platform 

http://www.stagewerkbank.nl/
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sayesinde staj sorunları çözümlenmiş 

olacak. Lütfen buraya katılan siz değerli 

davetliler, gittiğiniz yerlerde bu projeyi 

anlatmanızı istiyorum. Bu web sayfasını ne 

kadar çok duyurursak, o kadar çok insana 

ulaşırız.” dedi. 

Ardından program BM Sigortam 

kurucularından Mehmet Keskin Bey’in 

sunumu ile devam etti. Mehmet Bey 

davetlilere sağlık sigortası hakkında 

yaptığı sunumda Basis ve Aanvullend 

sağlık sigortasının nasıl ve ne şekilde 

yapılandırıldığını, nelere dikkat edilmesi 

gerektiğini, kollektif bir yapılanma ile 

sigortalanmanın avantajlarını vatandaşlara 

ayrıntılı bir şekilde anlattı ve 

katılımcılardan gelen soruları yanıtladı. 

Vatandaşlar Hollanda’da yaşayan herkesin 

sağlık sigortası olma mecburiyeti olduğunu 

lakin birçok paketin ne içerdiğini 

bilmediklerini söylediler. BM Sigortam web 

sayfalarında Türkçe açıklama yapmasının 

çok memnuniyet verici olduğunu, ayrıca bu 

seminerde de sigorta poliçelerinde nelere 

dikkat edilmesi gerektiğini öğrettiği için 

Mehmet Keskin BM Sigortam’ a ve bu fırsatı 

sağlayan UID Haarlem Şubesi yönetimine 

teşekkürler ettiler. 

Programın son bölümünde UID Haarlem 

Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nurhayat 

Uray katılımcılara, telefon mail bilgilerini 

bıraktıkları takdirde UID Haarlem olarak 

yapılacak etkinliklerden haberdar 

edebileceklerini, aylık yayınlanan bülteni 

gönderebileceklerini söyledi. 

Program sonrası UID Haarlam logolu pasta 

kesildi. İçilen çayların ve çekilen 

fotoğrafların ardından program son buldu. 

UID Ailesi olarak UID Haarlem Şubesi ve 

UID Haarlem Şube Kadın Kollarının birlikte 

organize ettiği Haarlem çevresinde ki 

vatandaşı bilgilendirici faydalı bu faaliyeti 

düzenledikleri için Serkan Koyuncu, 

Nurhayat Uray ve UID Haarlem ekibine 

teşekkür ederiz. 
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UID HOLLANDA’DAN TEŞKİLAT İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ (TİES)

11 Aralık 2022 

11 Aralık Pazar günü UID Hollanda 

tarafından Teşkilat İçi Eğitim Semineri 

(TİES) gerçekleştirildi. 

Teşkilat içi eğitimi, UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol ve UID 

Hollanda Bölge AR&GE ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan tarafından verildi. 

Eğitimin açılış konuşmasını, UID Hollanda 

Başkanı Hasan Tekten’in yurtdışında 

olması nedeniyle vekili UID Hollanda 

Bölge Sekreteri Tekin Ateş yaptı. 

UID Bölge, Şube Kadın Kolları ve UID 

Bölge, Şube Gençlik Kolları ve temsilcilere 

verilen eğitime katılım yoğun oldu. 

Eğitim 4 bölümden oluştu. İlk bölümde 

teşkilat nedir? İyi bir teşkilatçı ne gibi 

özelliklere sahiptir, UID neden, ne zaman 

kim tarafından kurulmuştur? Neden UID’li 

olmalısın, UID’nin diğer dernek, 

teşkilatlardan farkı ne gibi UID’yi anlamak 

ile ilgili konularda bilgi verildi. 

2. bölümde genel merkez, bölge, şube ve 

temsilciliklerden oluşan UID teşkilat yapısı 

hakkında bilgi verildi. Birimler, yönetim 

kurulları, komisyonlar anlatıldı. 

3. bölümde birimlerin görevleri anlatıldı. 

Hangi birimler ne iş yapar, kimlerle 

işbirliği yapabilir? Faaliyet alanları 

nelerdir, yapacakları aktiviteleri kimin 

bilgisi dahilinde yapacakları gibi 

teşkilatçının görev ve sorumlulukları 

anlatıldı. Son bölümde katılımcıların 

soruları cevaplandı.
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Eğitime katılanlar eğitimi çok verimli 

bulduklarını, aramıza yeni katılanlar için 

çok aydınlatıcı olduğunu, bu eğitimlerin 

devamının gelmesini istediklerini 

belirttiler. 

Bugün eğitimi veren UID Hollanda 

Teşkilatlanma Başkanımız Hakan Geçol’a 

hem anlatımı hem de anlattıklarının akılda 

kalması için teşkilat içinde yaşadıkları 

hikayeleri örnek verdiği için teşekkür 

ederiz. 

Teşkilat içi eğitimi Hakan Başkan ile 

paslaşarak yapan UID Hollanda AR&GE ve 

Eğitim Başkanı Figen Arslan’a verdiği 

bilgiler, ürettiği projeler, planladığı 

eğitimler için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitimimize katılarak konuşmacılarımıza 

destek olan UID Hollanda Bölge Sekreteri 

Tekin Ateş ve UID Hollanda Bölge Gençlik 

Kolları Başkanı Cafer Ateş’e teşekkür 

ederiz. 

Pazar günü tatil günlerinde bütün öğleden 

sonrayı UID teşkilat eğitimine ayıran 

değerli uç beylerimiz, kıymetli 

neferlerimiz şube başkanlarımız, kadın 

kolları, gençlik kolları yönetimlerimize 

teşekkür ederiz. Biz güçlü bir teşkilatız. 

Eğitimlerimiz devam edecek ve daha da 

güçleneceğiz. 

Gel sen de UID Ailesine katıl. 

Bu ailenin bir ferdi ol. 

BİRLİKTE ÇÖZEMEYECEĞİMİZ SORUN YOK. 

BİRLİKTE BAŞARAMAYACAĞIMIZ İŞ YOK. 
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APELDOORN EYÜP SULTAN CAMİSİ'NDEYİZ

12 & 27 Aralık 2022 

UID Hollanda Apeldoorn Şubesi olarak 
Apeldoorn Eyüp Sultan Camisi'nde sabah 
namazını cemaatle eda edildikten sonra 
camii yöneticileri ile toplantı yapıldı. 
 

 
UID Hollanda olarak her fırsatta sahaya 
inip vatandaşlarla bir araya geliyoruz. Hem 
tanışalım, hem kaynaşalım, hem 
sosyalleşelim, hem birlik olalım. Bu 
niyetlerle bir araya geldiğimiz halkımızla 
konuşup sorunlarını, dileklerini tespit edip 
buna uygun bir yol haritası belirliyoruz. 

 
UID Hollanda olarak misyonumuz 
Hollandalı Türklerin bu topraklarda “Eşit 
Yurttaş” olarak refah içinde yaşamasını 
sağlayacak projeler üretmek. Bunun içinde 
mümkün oldukça düğünlere camilere, 
cenazelere Türklerin olduğu her yere gidip 
birlik olmaya çalışıyoruz. 
UID Hollanda olarak sloganımız:  
 

 
BİRLİK OLURSAK ÇÖZEMEYECEĞİMİZ SORUN YOK 
BİRLİK OLURSAK BAŞARAMAYACAĞIMIZ İŞ YOK.

UID Apeldoorn Şube Başkanımız ve yönetim 

kurulu üyelerimiz, Apeldoorn Eyüp Sultan 

Camii'de her sene geleneksel olarak icra 

edilen sabah namazı programlarına 

katılarak UID’yi tanıttı. Sabah namazına 

katılan cemaatle hasbihal edilerek onlarla 

gönül köprüsü kuruldu. 
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HOLLANDA TÜRK FEDERASYONUNA BAĞLI,  

DEVENTER GÖKSANCAK DERNEĞİNDEYİZ

13 Aralık 2022 

UID ( Union of International Democrats) 

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda 

Deventer Şubesi olarak, Hollanda Türk 

Federasyona bağlı, Deventer GökSancak 

Derneği’ne bir tanışma ziyaretinde 

bulunuldu. 

UID Deventer Şube Başkanımız Hüseyin 

Alparslan ve yönetim kurulu üyelerimiz 

GökSancak Dernek Başkanı Uğur Güçlü ve 

ekibi tarafından gayet samimi bir 

ortamda, güzel bir misafirperverlik 

örneği sergileyerek ağırlandılar. Karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunulan görüşmede 

ortak paydalarda beraber hareket etme, 

Deventer’de yaşayan vatandaşlarımıza 

verilebilecek hizmetlerin belirlenerek, bu 

konularda neler yapılabilineceği 

değerlendirildi. 

 

 

 

Samimi bir ortamda geçen akşamda, 

taraflar dilek ve temennilerini dile 

getirerek birbirlerine başarılı görevler 

dilediler. 
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DUYURULAR  

UID HOLLANDA  ZAANDAM ŞUBESİ DARWIN PARK 

FESTİVALİNDE  

UID Zaandam Şubesi 17 Aralık Cumartesi 

günü Darwin Park Festivalinde UID 

tanıtımı için stand kuracak. 

Darwin Festivaline gel.  

UID standımızı gez.  

İstediğini sor.  

Sen de, UID nedir,  

Neden UID’li olmalıyım, 

UID’nin farkı ne diyorsan, 

UID standımızı ziyaret et. 

UID Zaandam Şubesi yöneticilerimizden 

bilgi al. 

Afişimizi oku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sende Gel UID hakkında bilgi al.  

UID Hollanda’ya katıl. 

Büyük bir ailenin üyesi ol. 

BİRLİKTE OLURSAK 

BAŞARAMAYACAĞIMIZ BİR İŞ YOK. 

Herkesi UID standımıza bekliyoruz. 

 

Tarih: 17 Aralık 2022 Cumartesi 

Adres: Brigantijnstraat 51 Zaandam 

Saat : 13:00-22:00
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UID tanıtım afişi layoutu Sude Arslan tarafından, layoutun üzerinde dizayn çalışması 

UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt tarafından yapılmıştır. 

İçerik Figen Arslan, Ertuğrul Kurt, Hakan Geçol ve İlhan Güneş tarafından hazırlanmıştır.  
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DUYURULAR 

UID HOLLANDA FUARIM FESTİVALİNDE

Expo Houten’da 23-24-25-26 Aralık 

tarihlerinde organize edilen Fuarım 2022 

Festivaline UID Hollanda olarak katılıp stand 

kuracağız. Utrecht Houten’da düzenlenecek 

olan Fuarım 2022 Festivaline gel. Sen de, UID 

nedir, neden UID’li olmalıyım, UID’nin farkı 

ne diyorsan, UID tanıtımı için kurduğumuz 

UID standımızı ziyaret et. UID Hollanda 

yöneticilerimizden bilgi al. Afişimizi oku. 

UID Hollanda’ya katıl. 

Büyük bir ailenin üyesi ol. 

BİRLİKTE OLURSAK BAŞARAMAYACAĞIMIZ 

BİR İŞ YOK. 

Tarih   : 23-24-25-26 Aralık 2022 

Adres : Expo Houten Meidoornkade 24,    

               3992 AE Houten 

Açılış Saatleri 

Gün                    Tarih               Saat 

Cuma             23-12-2022 14:00-22:00 

Cumartesi     24-12-2022 11:00-22:00 

Pazar             25-12-2022 11:00-22:00 

Pazartesi       26-12-2022 11:00-20:00 
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UID Tanıtım Afişi layoutu Sude Arslan tarafından, layoutun üzerinde dizayn çalışması 

UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt tarafından yapılmıştır. 

Türkçe içerik Figen Arslan, Ertuğrul Kurt Hakan Geçol ve İlhan Güneş tarafından 

hazırlanmıştır. 

Hollandaca içerik Dilara Kurt, Saniye Kaynar, Sümeyra Güner, Serkan Geçsöyler 

tarafından yapılmıştır.
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BİRLİK OLURSAK ÇÖZEMEYECEĞİMİZ 

SORUN YOKZOLANG WE SAMEN ZIJN  

Uluslararası Demokratlar Birliği 

UID Hollanda 

Vizyonu: 

UID Hollanda, Hollanda’da yaşayan 

Türklerin ve kardeş toplulukların 

birbirleriyle yakın ilişkiler tesis ederek 

güçlenmesi adına faaliyetler koordine 

etmek için kurulmuş bir teşkilattır. 

Misyonu: 

UID Hollanda Teşkilatı, Hollanda’da 

yaşayan Türk Toplumu’nun bu topraklarda 

demokrasi ve huzur içinde yaşaması için 

projeler geliştiren, kâr amacı gütmeyen bir 

sivil toplum kuruluşudur. 

Amacı: 

Amacımız, Hollanda’da yaşayan Türkleri 

sosyal, kültürel, ekonomik, hukuki, mesleki 

alanlarda destekleyerek, onların 

gelişmesini ve kalkınmasını sağlamaktır. 

Bununla birlikte Anavatanımızdan 

bağlarımızı koparmadan yaşadığımız 

ülkeye katma değer katacak projelere imza 

atmaktır. Hollanda’da söz sahibi olmak, biz 

de varız diyebilmek, kendimizi iyi tanıtmak 

ve bulunduğumuz ülkede “Eşit Yurttaş” 

olarak yaşamak için birlik çağrımıza kulak 

ver. 

UID Hollanda’ya katıl.  

Büyük bir ailenin üyesi ol.  

BİRLİK OLURSAK BAŞARAMAYACAĞIMIZ İŞ 

YOK. 

 

 

SAMEN KUNNEN WE ALLE PROBLEMEN 

OPLOSSEN 

Visie: 

Met de slogan ‘er is geen probleem dat we 
samen niet kunnen oplossen’ wil UID 
Nederland, een sterke sociale cohesie brengen 
tussen de Turkse gemeenschap en de andere 
zustergemeenschappen. Om deze 
samenwerkingen te versterken organiseert en 
coördineert UID verschillende projecten. 

Missie: 

UID Nederland is een organisatie zonder 
winstoogmerk dat projecten ontwikkelt met 
betrekking tot de democratie en vrede voor 
de Turkse gemeenschap in Nederland. 

Doel: 

UID Nederland heeft als doel om de Turkse 
gemeenschaap in Nederland te steunen op 
sociaal, cultureel, economisch en juridisch 
gebied om zo hun eigen ontwikkeling te 
stimuleren. 

Door onze nauwe band met ons vaderland te 

behouden kunnen we projecten organiseren 

die zowel voor Nederland als voor Turkije een 

waardige toevoeging hebben voor de 

samenleving. 

Het uitgangspunt van UID is om de problemen 

van de Turkse gemeenschap te analyseren, de 

behoefte in kaart te brengen en daar een 

gemeenschappelijke oplossing voor te zoeken. 

Om inspraak te kunnen hebben in Nederland en 

een plek te kunnen hebben in de samenleving, is 

het van belang om gehoor te geven aan onze 

oproep tot eenheid om voet aan de grond te 

krijgen in Nederland. 

SLUIT JE AAN BIJ UID.WE KUNNEN 

ALLES OPLOSSEN  

ALS WE SAMEN ZIJN 
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Fuarım Festivalinde UID Hollanda'nın 

gençler için geliştirdiği 

www.stagewerkbank.nl Stage Werk Bank 

(SWB) dijital platformu da tanıtılacaktır. Bu 

staj bankası projesi tanıtımı için hazırlanan 

afişte fuarda dağıtılacaktır. 

 

 

 

Stage Werk Bank (SWB) broşürü  

Sude Arslan, Figen Arslan, Ertuğrul Kurt, 

Saniye Kaynar, Mehmet Akif Bozacı, Serkan 

Geçsöyler tarafından yapılmıştır. 

 

  

http://www.stagewerkbank.nl/
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UID HOLLANDA BÖLGE KASIM AYI BÜLTENİ YAYINLANDI 

14 Aralık 2022

 

UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım 

Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda 

Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan tarafından yazılan Kasım ayı 

bülteni yayınlandı. 

Bültene ilave olarak UID Hollanda Bölge 

Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı 

Mustafa Topal tarafından hazırlanan 

Kasım ayında yapılan faaliyetlerin videosu 

da yayınlandı. 

Tanıtım Başkanı Kurt ve Ar&Ge Başkanı 

Arslan’ın ortak projeleri olan bülten yine 

dopdolu içeriğiyle karşınızda. 

Yeni yılda bültende değişiklikler 

olacak. Süprizlerimizi bekleyin. 

Keyifli okumalar dileriz. 

 

 

 

Bülten yazdıkları için UID Hollanda Bölge 

Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt'a ve 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan'a, çektiği fotoğraflardan, 

düzenlediği videolar için UID Hollanda Bölge 

Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı 

Mustafa Topal'a UID Ailesi olarak teşekkür 

ederiz. 
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 UID ZAANDAM DARWIN PARK FESTİVALİNDE

18 Aralık 2022 

Zaanstad Belediyesi’nin senelik kışa giriş 

etkinliği olarak kutladığı “Darwin Park 

Festival” ine UID Zaandam Şubesi de açtığı 

bir stand ile iştirak etti. UID Zaandam Şube 

Başkanı Yunus Gökalp başta olmak üzere, 

Kadın Kolları ve Gençlik Kolları da kurulan 

standda yer aldı.  

UID Kadın Kolları tarafından evlerde 

yapılan, Türk mutfağının binbir çeşit 

lezzetleri standda ilgi odağı oluşturdu. 

Zaandam halkının yoğun ilgi gösterdiği bu 

festivalde, ikramlar eşliğinde “Birlik 

Olursak Çözemeyeceğimiz Sorun Yok” 

sloganı dahilinde, UID’nin açılımı, vizyonu, 

misyonu ve amaçları hakkında standı 

ziyaret eden Türk vatandaşlarına ve diğer 

ilgili ziyaretçilere bilgiler verildi. 

 

 

 

Festival için özel hazırlanmış UID afişleri 

dağıtıldı.
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UID GM-KK TARAFINDAN BKK İÇİN TOPLANTI DÜZENLENDİ

18 Aralık 2022 

UID Genel Merkez Kadın Kolları’nın 

himayesinde Bölge Kadın Kolları 

Başkanlarımız ve birim başkanlarının bir 

araya geldiği toplantı genel merkezimizde 

gerçekleştirildi. Toplantı açılışını UID 

Genel Merkez Kadın Kolları Sekreteri 

Kübra Sancak, selamlama konuşmasını ise 

Kübra Hülya Arıcı Sorrentino 

gerçekleştirdi. 

Ardından “Başarıya Giden Yol”, 

“Hedeflerimiz ve Projelerimiz” ve “Üye 

Çalışması Yol Haritası” sunumları 

yapılarak, bölge kadın kolları başkanları 

bilgilendirildi. 

İkinci bölüm de ise AK Parti Almanya 

temsilcimiz Meryem Göka “Kadının 

Siyasette ki Rolü” konulu motivasyon 

verici konuşmasını gerçekleştirdi. 

Onur konuğumuz UID Genel Başkanımız 

Köksal Kuş ise sözlerine kadınlarımıza 

teşekkür ederek başlarken, teşkilatımızda 

son durum bilgilerini aktardı. 

 

 

Bölge Kadın Kollarımızın göstermiş 

oldukları üstün gayretlerden dolayı 

teşekkür belgesi takdim edildikten sonra 

toplantı sona erdi. Katılan tüm UID Bölge 

Kadın Kolları Başkanlarımıza, 

sekreterlerine çok teşekkür ederiz. 
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HZ MEVLANA’NIN HAKK’A VUSLATI "ŞEB-İ ARUS”

19 Aralık 2022 

Hollanda Konya Kültür Ve Dayanışma Vakfı 

tarafından Mevlana Celaleddin Rumi'nin 

749. ölüm yıldönümü anma etkinlikleri 

kapsamında "Şeb-i Arus” programı 

düzenlendi. Hz Mevlana’nın Hakk’a 

vuslatının yazar Sinan Yağmur tarafından 

anlatıldığı program Amsterdam Podium 

Mozaik’te gerçekleşti. Tevazu Sufi Music 

Ensemble tarafından okunan ilahiler 

Türkler tarafından beyaz kilise olarak 

bilinen mekanın akustiğinde seyircilerin 

kulaklarını ve gönüllerini mest etti. 

 
Neyzen eşliğinde semazenlerin kollarını iki 

yana açıp, sağ avucunu gökyüzüne, sol 

avucunu yeryüzüne döndürerek Hakk’tan 

alıp halka dağıtarak yaptıkları sema ayini 

izleyenleri büyüledi. 

Konya Kültür Ve Dayanışma Vakfı Başkanı 

Hidayet Esenkaya açılış konuşmasında 

“Bugün çağımıza baktığımızda, devletlerin 

insanların birbirini yemeye çalıştığı, 

korkunç öldürücü silahların ortalıkta 

gezdiği ve birbirlerine karşı kullanıldığı bu 

dönemde, büyük ender şahsiyetlerin, 

insanların gönüllerine kalplerine girmek 

için bize göstermiş oldukları saygı, şevkat 

hoşgörü ve sevgi çağrıları çok önemlidir. 

Bu akşam burada Hz. Mevlana'mızın onun 

hatırasını öğretilerini bize intikal ettirmek 

istediklerini tekrar yad etmek üzere 

buradayız. Hz. Mevlana'mız bize ne 

buyuruyor. Tabii ki muhabbet buyuruyor. 

Dolayısıyla bu fikirlerine bunun aşk ile 

terennüm etmesine ne kadar ihtiyacımız var 

hepimiz biliyoruz. Duamız odur ki bu 

gecenin bereketiyle İnşallah bütün alemde o 

muhabbeti o tevhidi yakalamak bizlere de 

nasip olur. Tüm Mevlâna dostlarını sevgiyle 

saygıyla selamlıyorum.”dedikten sonra 

sahneyi Sinan Yağmur’a bıraktı. 

Sinan Yağmur “Mevlâna'nın sözlerini 

anlamak evlerin duvarlarına, sokaklarda 

billboardlara afişleri asmak değildir. Onu 

anlamak için, günlük hayatımızda 

içselleştirmek, ticari ve insani bütün 

ilişkilerimizde hayata Mevlanaca bakmak 

gerekiyor. Neden Mevlanaca bakmak 
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gerekir? Çünkü insanlık bugün varlık 

içeresinde yokluk çekiyor. Her türlü konfora 

rahata teknolojiye sahip olmasına rağmen 

bunalımda huzursuz. Gönüllerin tadı 

olmayınca, ağızlarında tadı olmuyor. 

İnsanların gözlerinde artık sıcak 

gülümseme yok. Öylesine yaşıyoruz ki, 

sanki günü doldurur gibi. Mekanik, robot 

ama etten kemikten bir insan gibi. 

Düşünceler dijital, duygular sanal, 

bakışlar ölü. 

İşte bu dönemde Hz. Mevlâna'nın insanı 

insana getiren insanı iman ile aşk ile ahlak 

ile yoğurduğu o yola tekrar girmek ve o 

yolun güzelliklerini tekrar yaşamamız 

gerekiyor. 

 

 

 

Üzülme herkes bir gün ölür. 

Kimileri toprağa kimileri gönüllere 

gömülür. 

Gönüllere gömülenlerden olmayı Rabbim 

nasip etsin.” gibi seyircilere Mevlana ve 

Şems hakkında çok güzel bilgiler verdi. 

Biz de UID Ailesi olarak bu güzel "Şeb-i 

Arus” programına emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz. 

UID Ailesi olarak “Şeb-i Arus” programına 

katılan UID Hollanda Bölge Medya ve 

Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt, UID 

Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan, UID Hollanda Bölge Gençlik 

Kolları Başkanı Cafer Ateş, UID Amsterdam 

Şube Başkanı Mehmet Akif Bozacı ve 

ekibinden Asiye Akso, Zeliha Kurt, UID 

Hollanda Haarlem Şube Kadın Kolları 

Başkanı Nurhayat Uray ve ekibinden Nilüfer 

Doğan, Şükriye Büyükemre’ye teşekkürler 

ederiz.
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D  

UID HOLLANDA FUARIM FESTİVALİNDE STANT KURDU

23-26 Aralık 2022 

Hollanda'nın Houten şehrinde Expo fuar 

alanında 23-26 Aralık tarihleri arasında 

düzenlenen Fuarım Festivali’nde UID 

Hollanda olarak tanıtım standı kurduk. 

Dört gün boyunca süren festivalde T.C. 

Lahey Büyükelçisi Şaban Dişli, T.C. 

Amsterdam Başkonsolosu Mahmut Burak 

Ersoy, Bosna Hersek Hollanda Büyükelçisi 

Almir Sahoviç, Bosnalı Yazar Nadia, 

MÜSİAD Hollanda Başkanı Ali Köklü ve 

yönetim kurulu üyeleri gibi birbirinden 

değerli isimler stadımızı ziyaret etti. 

Her gün farklı şube yöneticilerimizin görev 

aldığı standımızda UID tanıtım ve staj 

bankası broşürleri dağıtıldı. Türklerin yanı 

sıra yabancılarında katıldığı fuarda, bu 

dağıtılan afişler, herkese hitap etmesi için 

hem Hollandaca hem Türkçe hazırlandı. 

Barkovizyonda sürekli UID Hollanda olarak 

yaptığımız faaliyetlerin videosu yayınlandı. 
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Festival süresince “BİRLİKTE OLURSAK 

ÇÖZEMEYECEĞİMİZ SORUN YOK” 

sloganıyla fuar ziyaretçilerine UID’nin 

çalışmaları hakkında bilgiler verildi. 

UID’nin misyonu, vizyonu, amacı anlatıldı. 

Yaptığımız projeler, planlandığımız 

faaliyetlerden bahsedildi. UID 

Hollanda'nın, Hollandalı Türklerin refahı 

için çalışmalar yaptığını, UID’ye 

katılırsanız büyük ailemizin bir ferdi olup, 

birlikte başaramayacağımız hiç bir iş 

olmayacağı söylendi. Bu mesajımız 

karşılık buldu. Hem UID fuar ziyaretçisine 

tanıtldı. Hem de UID Hollanda çatısına 

katılan yeni üyelerimiz oldu. Misafirler 

yapılan aktivitelere katılmak istediklerini 

dile getirdiler. Yeni üyeliğin yanı sıra 

sosyal medyamızı tanıtarak, 

takipçilerimizi çoğalttıldı. Fuara katılan 

bazı kuruluşlarla bazı projelerde 

işbirlikleri anlaşması yaptık. Çok başarılı 

bir fuar çalışması gerçekleştirildi. 

Anlattığımız Staj Bankası projesi de 

(www.stagewerkbank.nl ) katılanlardan 

yoğun ilgi gördü. Öğrencilerin staj yeri 

bulmada çeşitli nedenlerden dolayı zorluk 

çektiklerini, staj yeri bulamayan gençlerin 

okulu bırakmak zorunda kaldıklarnı, bu 

dijital platform sayesinde bu sorunun 

çözüme ulaşacağını söylediler. İş insanları 

bu projeye destek olmak istediklerini, 

firmalarında stajyerler için kontenjan 

sağlayacaklarını bildirdiler. Fuar 

ziyaretçileri de etraflarında eğitim gören 

gençlere Stage Werk Bank (SWB) dijital 

platformunu anlatacaklarını, Hollanda’da 

bu web sayfasını gençlere duyuracaklarını 

söylediler. 

Festival gastronomiden, tekstile, 

kitaplardan, konserlere, gıdadan, 

bijuteriye vs. farklı sektörlerde faaliyet 

gösteren 100’den çok girişimciyi tek çatı 

altında toplayıp hem birbirleriyle tanışıp 

http://www.stagewerkbank.nl/
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iş birlikleri geliştirmelerini hem de halka 

tanıtılmasına yardımcı olup yeni 

müşteriler, yeni pazarlar, yeni satış 

kanalları sağladı. 

 

Fuarım organizatörü, seçkin iş insanı 

Zekeriya Arslan ve çok değerli eşi 

Satıhanım Arslan’a bu başarılı festivalde 

UID Hollanda Ailesine stand açma fırsatı 

tanıyıp, güzel bir yer verdikleri için ayrıca 

teşekkürlerimizi iletiriz. 

Fuarda görev alan çok kıymetli UID’ye 

gönül veren kardeşlerimize, değerli UID 

Bölge, Şube Başkanlarımıza, ekiplerine, 

neferlerimize; 

Fuar için aradığımızda hemen hiç 

düşünmeden teklifi kabul ettiğiniz için, 

arabayla gelip trafik sıkışıklığı çektiğiniz 

için, park yeri bulamadığınız için, soğukda 

ayaklarınızın donmasına rağmen bütün 

gün standda durduğunuz için, kapıda 

afişleri tek tek dağıtıp tanıtım yaptığınız 

için, gelen her misafirle ilgilendiğiniz için, 

beamerla video oynatmaya çalıştığınız  

için, elektriği olmayan standa herşeye 

rağmen elektrik bağlattığınız için, her 

gelen katılımcıya saygılı ve nazik 

davrandığınız için, standın kurulumundan 

standın toplanmasına kadar her şeyle en 

ince ayrıntısına kadar ilgilendiğiniz için 

verdiğiniz tüm emekler için hepinize ayrı 

ayrı tek tek UID Hollanda Bölge adına 

teşekkür ediyoruz. İyi ki varsınız. 

Sloganımız neydi: 

BİRLİK OLURSAK 

BAŞARAMAYACAĞIMIZ İŞ YOK.   

Ayrıca bu fuar organizasyonunu baştan 

sona organize eden UID Hollanda Bölge 

Halkla İlişkiler Başkanımız Saniye 

Kaynar’a teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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HOLLANDA MECLİSİNDE  Kİ MİLLETVEKİLLERİNİN NOEL 

BAYRAMALARINI KUTLADIK

24 Aralık 2022

UID Hollanda olarak sadece Türk 

bürokratlarla değil, Hollanda devlet erkan-ı 

ile de bir araya gelmeye çalışıyoruz. Noel 

bayramı için Hollanda Meclisinde 150 

Milletvekiline ve Başbakan Mark Rutte’ye 

kart yolladık. 

Hollanda’da yaşayan Türklerin 

problemlerine birlikte çalışarak çözümler 

bulabiliriz. Bu nedenle Hollanda 

meclisindeki milletvekilleri ile de yakın 

ilişkiler kurmayı planlıyoruz.
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E S T  

HAKAN GEÇOL YARDIM İÇİN KITALARI AŞTI

23-27 Aralık 2022 

UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma 

Başkanımız Hakan Geçol IHH Hollanda ile 

birlikte yetimlere, yoksullara, ihtiyaç 

sahiplerine el uzatmak için kıtaları aştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IHH Hollanda'nın organize ettiği projelere 

her zaman destek olan Hakan Geçol’un yolu 

bu kez de Somali'ye düştü. Hakan Geçol, 

UID’ye özel verdiği demeçte şunları söyledi: 

UNICEF’in 2022 raporuna göre dünya 

çapında her 5 gençten 1’i maalesef 

okuyamıyor. Eğitim almak isteyip de 

alamayan gençlerin önünde ki en büyük 

engel yoksulluk. “Başarının ve 

mutluluğun anahtarı eğitimdir” bilinciyle 

IHH Hollanda kurumu ile birlikte okul 

çağındaki çocuklara kıyafet, kırtasiye, çanta 

yardımı yaptık. 

Açlıktan her saniye bir çocuğun annesi veya 

babası ölüyor ve bu çocukları sokaklarda 

birçok tehlike bekliyor. Bu yetimleri 

gözetip, kollamak insan ve Müslüman 

olarak bize düşüyor. 
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IHH Hollanda sosyal yardım projeleri 

kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere 4 dişi 1 

erkek keçi yardımı, taksi motosiklet, kıyafet, 

gıda, çadır yardımı yaptık. 

Gözleri görmeyene kardeşlerimizin 

katarakt ameliyatları için bağışlarda 

bulunduk. 

“Balık vermeyi değil balık tutmayı 

öğretelim.” anlayışıyla ev kadınlarına dikiş 

makinesi yardımında bulunduk. Bu dikiş 

makineleriyle dikiş dikerek evlerine 

bütçelerine destek olsunlar istedik. 

Kadınlar çok sevindiler. Kadınlara IHH 

Hollanda 2 ay süreyle dikiş eğitimi verecek. 

Bu sayede kadınlar dikiş dikmeyi 

öğrenecekler ve onlar için bir kazanç kapısı 

olacak. 

Kadınlar sevinçten hemen dikiş 

makinelerinin ardına geçtiler ve bu işi 

düşünen herkese ömür boyu duacı 

olacaklarını söylediler. Allah hepimizden 

razı olsun. 

Sende gel destek ol insanları hayata 

tutundurmaya çalışalım. 
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MERRY CHRISTMAS

25 Aralık 2022 

UID Ailesi olarak tüm Hristiyan Aleminin Hz. İsa’nın doğum günü olarak kutladıkları Noel 

(Kerst) Bayramlarını kutluyor, yaklaşan yeni yılda sağlık ve mutluluklar diliyoruz. 

Hz. İsa'nın doğum günü Batı kiliselerine göre 25 Aralık, Doğu kiliselerine göre 6 Ocak olarak 

kabul edilip, milletlere göre Noel, Kerst, Christmas olarak adlandırılan Kutsal Doğuşun 

kutlandığı bayramı UID Hollanda olarak her milletin bayramlarına, inanışlarına 

duyduğumuz saygıdan dolayı kutluyoruz. 
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E Ğ İ N E  

MEHMET AKİF ERSOY'U  RAHMETLE ANIYORUZ

27 Aralık 2022 

Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u ölüm 

yıldönümünde rahmet ve minnetle anıyoruz. 

"Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı 

yazdırmasın." 

Milli Mücadele günlerinde inancını yüreklerden 

mısralara taşıdı. 

'Korkma' diyerek başladığı o destansı satırları 

'İstiklal' ile noktaladı. 

Kahraman Ordumuza 

 

İSTİKLÂL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 
Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar; 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar, 
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın. 
 
 
 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı! 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli 
 
O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım; 
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım. 
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

 
MEHMET AKİF ERSOY
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DUYURULAR 

UID 2023 KONULU CANLI YAYINIMIZ VAR 

27 Aralık 2022 

29.12.2022 Perşembe günü saat 19:00’da 

yapılacak olan canlı yayınına UID Genel 

Başkanımız Sayın Köksal Kuş, AK Parti 

Genel Başkan Yardımcısı Sayın Efkan Ala 

ve Birim Başkanlarımız katılacak olup, 

2022 yılının değerlendirmesini ve 2023 

yılının planlamasını anlatacaklardır. 

Bu canlı yayına UID Hollanda Bölge 

Başkanımız Hasan Tekten’de katılarak 

yaptıkları faaliyetler ve planladıkları 

projelerden bahsedecektir. 

Herkes canlı yayınına davetlidir. 
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T.C. AMSTERDAM BAŞKONSOLOSU M. BURAK ERSOY OLDU

27 Aralık 2022 

UID Amsterdam Şube yönetimi, T.C. 

Amsterdam Başkonsolosluğuna atanan 

Sayın. Mahmut Burak Ersoy’u makamında 

ziyaret ederek yeni görevinde başarılar 

dilediler. 

UID Amsterdam Şube Başkanı Mehmet Akif 

Bozacı Başkonsolosumuza plaket 

takdiminde bulundu. 

 

T.C. Amsterdam Başkonsolosluğu yapan 

Engin Arıkan Bey’in görev süresinin 

dolmasıyla yerine Mahmut Burak Ersoy 

atandı. ODTÜ mezunu olan Türkiye Dış 

İşleri Bakanlığında birbirinde farklı 

pozisyonlarda çalışmış olan 15 Aralık 2022 

tarihinde Amsterdam Başkonsolosu olarak 

göreve başlayan çiçeği burnunda 

Başkonsolosumuza başarılar dileriz. 

 

UID Amsterdam Şube Kadın Kolları Başkanı 

Asiye Akso yeni Başkonsolosumuza çiçek 

takdim etti. 
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TÜRKİYE YOLCUSU KALMASIN

28 Aralık 2022 

YTB’nin desteği ile UID Hollanda Bölge 

Gençlik Kolları tarafından organize edilen 

Evliya Çelebi Kültür Turuna 28 Aralık 

2022 Çarşamba günü Amsterdam 

Schiphol havaalanından gençlerimizi 

uğurladık. 

Hollanda’da doğan Türk kökenli 

gençlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 

projeler geliştiren UID Gençlik şimdi de 

Evliya Çelebi Kültür turlarıyla Türk 

Tarihi’ni gençlere yaşatmayı 

amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 

Çanakkale, İstanbul, Edirne ve Bursa 

(Rota 1) Türkiye turumuzda hedefimiz 

gençlerimizi kendi kültürümüz ve 

tarihimiz ile tanıştırmak, gençlerimizin 

ülkemizle daha güçlü bir bağ kurmasını 

sağlamaktır. 

UID olarak gençlerimize YTB’nin 

sağladığı kısmi destek ile tarihi 

mekânları gezdirip bu toprakların ne 

zorluklarla kazanıldığını, ne kanlar 

döküldüğünü, bu nedenle atalarımızdan 

yadigâr anayurdumuzun kıymetini 

bilmemiz ve canımız pahasına da olsa 

her platformda korumamız sahip 

çıkmamız gerektiğini göstermek isteriz. 
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UID HOLLANDA GENÇLERİNİN  KÜLTÜR GEZİSİNDE İLK 

DURAKLARI İSTANBUL

29 Aralık 2022 

UID Hollanda Gençlerinin Kültür gezisinde 

ilk durakları AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 

oldu. AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 

Başkanı Sayın Muhammed Cem Çekerek ve 

Dış İlişkiler Birim Başkanı Sayın Mustafa 

Kanyılmaz ile tanışan gençler birlikte 

hasbihal ettiler. 

Hollanda Bölge Gençlik Kolları Başkanı Cafer 

Ateş UID’nin vizyonu misyonu hakkında kısa 

bir tanıtım yaptı. 

 

 

 

 

 

 

Muhammed Cem Çekerek, AK Parti İstanbul 

Gençlik Kolları olarak gençlere yönelik 

yaptıkları faaliyetlerden bahsetti. En son “İlk 

Oyum Erdoğan’a İlk Oyum AK Parti’ye” 

sloganıyla 39 ilçede icra ettikleri program ile 

ilgili konuştu. 

“Cumhurbaşkanımızın “Büyük Türkiye” 

vizyonu için biz gençlere çok iş düşmekte. 

Bizde AK Parti gençlik teşkilatları olarak her 

kesimden, ideolojiden, inanıştan gençlerle 

bir araya gelip onların hayalleri, beklentileri, 

sorun ve isteklerini rapor edip 

Cumhurbaşkanlığına bildiriyoruz.” dedi. 

Verdiği güzel bilgiler için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 



 

41 

 

  

UID TV’DE CANLI YAYINA KATILDIK 

29 Aralık 2022 

29.12.2022 Perşembe günü saat 19:00’da 

UID TV’de başlayan canlı yayınına UID Genel 

Başkanımız Sayın Köksal Kuş, AK Parti Genel 

Başkan Yardımcısı Sayın Efkan Ala ve Birim 

Başkanlarımız katılarak, 2022 yılının 

değerlendirmesini ve 2023 yılının 

planlamasını anlattılar. 

 
Teşkilatımızın 8. dönem yönetimi UID Genel 

Başkanı Köksal Kuş, 2023’ün 

Cumhuriyetimiz kuruluşunun 100. yıl 

dönümü olması nedeniyle ayrı bir öneme 

sahip olduğunu, buna ek olarak ülkemizde 

bu yıl çok mühim olan seçimlerin 

gerçekleştirileceğinden bahsetti. Dünyaya 

yayılmış uluslararası bir teşkilatın 

gönüllüleri, hepinize yaptığınız özverili 

çalışmalardan dolayı teşekkür ederim.” dedi. 

Moderatörlüğünü Adem Taflan'ın yaptığı 

programın sürpriz konuğu “Sözün Üstadı” 

Abdurrahman Uzun Çorum'dan katıldı. 

UID Genel Sekreteri Zühal Aksoy, her birimin 

ne kadar faaliyetler yaptığının istatistiki 

bilgisini verdi. Bu veriler doldurulan faaliyet 

raporlarına göre belirleniyor. Birimlerin 

etkinlik formu doldurup, rapor yazdıkları 

takdirde yapılan etkinlikler istatiksel 

çalışmalarda sayılabiliyor. “Buna dikkat 

edin. Çok faaliyet yapabilirsiniz ama form 

doldurmadığınız takdirde sayılmaz.” dedi. 

Daha sonra canlı yayına UID Genel Merkez 

Teşkilatlanma Başkanı ve Genel Başkan 

Yardımcısı Mustafa Nihat Köklü katıldı. UID 

şu an itibari ile 31 ülkede, 60 bölge ve 220 

şubeye sahip büyük ve daha da büyüyecek 

bir teşkilat olduğundan bahsetti. 
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Ar&Ge ve Eğitim Başkanı ve Genel Başkan 

Yardımcısı Ragıp Çoraklı, Ar&Ge teşkilatın 

mutfağında olduğundan, yoğun çalıştıklarını, 

günlerinin yollarda geçtiğini, bir çok 

toplantılara katıldıklarını ama maalesef 

istatiklere fazla girmediğini söyledi. 

 
Anadilim Türkçem projesiyle ilgili 30 gün 

boyunca Türkiye'de sınır kapısında 

kaldıklarını 100 bin broşür dağıttıklarını, 

gurbetçilerle tek tek görüştüklerini anlattı. 

Siyasi katılımı artırmayla ilgili 45 gün sınır 

kapısında kalıp, yapılan çalışmada 200 bin 

broşür dağıttıkları bilgisini verdi. Sınırlarda 

ki sahnelerin tasarımının medya ve tanıtım 

birimiyle AR&GE'nin ortak çalışması 

olduğunun bilgisini verdi. 

Teşkilat İçi Eğitim Seminerleri (TİES) 

verdiklerini ve UID Akademi olarak siyaset, 

kültür, ekonomi konularında eğitimler 

planladıklarını bu akademinin ilk eğitimini 

14 Ocak 2023’de Hollanda’da 

düzenleyeceklerinin de duyurusunu yaptı. 

Bu canlı yayına UID Hollanda Bölge 

Başkanımız Hasan Tekten’de katılarak 2022 

yılında yapılan faaliyetler ve 2023’de 

planladıkları projelerden bahsetti. Öncelikle 

söze başkanlık görevini teslim aldığı Turan 

Atmaca’ya, verdiği hizmetlerden ötürü 

teşekkür ederek başladı. Bayrağı 01-04-

2022’de mübarek Ramazan ayının birinci 

günü devir aldığını ve bu kısa zamanda 

birçok faaliyete imza attıklarından bahsetti. 

“Öncülük ettiğimiz her projede her 

çalışmada ana hedefimiz UID’nin vizyonuna 

uygun Hollanda’da yaşayan Türklerin 

sorunlarını çözmek, refahlarını sağlamaktır. 

Gençlerimizin gelişimine yönelik birçok 

projeye imza attık. YTB iş birliği ile Evliya 

Çelebi Kültür Gezileri kapsamında, Şanlı 

Türk Tarihimizin yazıldığı topraklara dün 

gençlerimizi göndererek anavatanımızla 

bağlarını güçlendirmeyi amaçladık. 

Geliştirdiğimiz staj bankası dijital platformu 

(www.stagewerkbank.nl ) ile staj yeri 

bulamadıkları için okulları bırakmak 

zorunda kalan gençlerin kanayan yaralarına 

merhem olmayı amaçladık. 

Abdurrahman Uzun ile 3 büyük şehirde 

program düzenledik. 

Fuarlara katılarak UID'nin tanıtımına son 

sürat devam ediyoruz. Program süresi kısa 

olduğu için çok uzatmayacağım. 2023'de de 

UID Hollanda olarak dolu dolu geliyoruz.” 

diyerek, canlı yayına katılma fırsatı veren 

UID Genel Merkeze teşekkürler etti. 

Japonya, Belçika, İsveç gibi birçok bölge 

başkanları canlı yayına bağlanıp konuştular. 

Emeği geçen herkese teşekkürler ederiz. 

 

http://www.stagewerkbank.nl/
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KÜLTÜR GEZİSİNDE GENÇLER İSTANBUL’U FETH ETTİ

30 Aralık 2022 

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları’nın 

organize ettiği Kültür Gezisi programı 

içerisinde Bağcılar Belediye Başkanlığını 

ziyaret ettik. Bağcılar Belediye Başkanı 

Sayın Abdullah Özdemir ile tanıştık ve 

sohbet ettik. 

 

 

 

 

 

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları Başkanı 

Cafer Ateş ziyaret sonrası yaptığı 

açıklamada; “Samimi bir ortamda geçen 

toplantıda karşılıklı yapılan sunumlarla 

deneyim paylaşımında bulunduk. Çok 

yararlı bir görüşme oldu.” dedi. 
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YENİ YIL MESAJI

31 Aralık 2022 

UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten, yeni yıl dolayısıyla bir kutlama mesajı 

yayınladı. 
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